
Nové vydání hudebního magazínu Mezi pražci - duben 2023

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Pátek, 31 Březen 2023 13:00

  

Dobrý den, ahoj! Nejedná se o žádný Apríl! Ale o seriózní nové vydání hudebního magazínu Me
zi pražci
. V premiéře už tuto sobotu 
1. dubna 2023
ve 21:05 hod. na televizi 
Noe
! Dále pak v reprízách a ve videotéce televize Noe.
 
Jablkoň
- tento nezařaditelný úkaz, o kterém hudební publicista Jiří Černý kdysi napsal, že zní jako
setkání George Friedricha Händela s pračlověkem, vloni oslavila 45let na scéně, a my pro vás
máme jejich staronovou 
Linku důvěry
.
 
Zakladatel folkového minimalismu u nás, neúnavný experimentátor a básník 
Oldřich Janota
, jenž vydal v roce 2022 nahrávku pojmenovanou 
Vzpomínáš Méďo
, na které spolupracoval s naší jazzovou elitou. Potěšíme vás titulní písní alba zahranou na
Folkovém kolotoči 2022. 
 

Setkali jsme se na Folkových prázdninách 2022 v Náměšti nad Oslavou. Nora Brown,
opravdová hvězda old time music, která ve svých šestnácti zpívá a hraje na různá banja tak, že
je publikum na hlavní scéně zcela okouzleno. 
 
Ze Zahrady písničkářů 2022 vám nabídneme medailon 
Pavla Tabáska
, písničkáře z Valašska, který přiznává ve své tvorbě folklórní kořeny.
 
Konec magazínu bude lehce folklórní. 
Helena Vedralová
s kapelou 
Muziga

 1 / 2



Nové vydání hudebního magazínu Mezi pražci - duben 2023

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Pátek, 31 Březen 2023 13:00

čerpá z odkazu českých a moravských lidových písní a nabízí na ně vlastní netradiční pohled.
Pustíme vám jejich klip k písničce 
Nepůjdu ja za takého
.  

Vše dobré!
Pavel Strakoš
režie a střih
TV Noe
www.tvnoe.cz

  

 2 / 2

http://www.tvnoe.cz

